МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

28.11.2024                 №СТШ-13-775/4

Сургут

Об организации проведения

итогового сочинения (изложения)

4 декабря 2024 года

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 27 ноября 2024 года № 10-П-2512

«О порядке проведения итогового сочинения (изложения) в Ханты-Мансийском

автономном округе – Югре в 2024/2025 учебном году», приказом автономного

учреждения дополнительного профессионального образования Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Институт развития образования» от 22.11.2024

№ 10/42-П-286 «Об определении схемы проведения итогового сочинения

(изложения) на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 4

декабря 2024 года, содержащей сведения о местах печати и сканирования

регистрационных бланков и бланков записи участников итогового сочинения

(изложения), местах проверки итогового сочинения (изложения), местах хранения

со списком лиц, ответственных за хранение и уничтожение оригиналов бланков

итогового сочинения (изложения) на бумажном носителе, аудиозаписей ответов и

заданий устных итоговых сочинений (изложений), текстов для итогового

изложения, персональном составе лиц, имеющих доступ к оригиналам бланков

итогового сочинения (изложения) на бумажном носителе, аудиозаписям устных

итоговых сочинений (изложений), текстам изложений», во исполнение приказа

департамента образования Администрации города  от 27.11.2024 года №12-03-805/4

«Об организации проведения итогового сочинения (изложения) в

общеобразовательных учреждениях города, реализующих образовательные

программы среднего общего образования, 4 декабря 2024 года», с целью

организации итогового сочинение (изложения) в общеобразовательном учреждении

4 декабря 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести итоговое сочинение (изложение) 4 декабря 2024 года

(далее – ИС-11) для учащихся 11-х классов.

2.Назначить Голышеву О.Ю., ответственным лицом за организацию

проведения и проверку ИС-11.

3.Классным руководителям 11-х классов: Дудниковой И.Ф., Лебига И.В.,

обеспечить явку участников ИС-11 в пункт проведения экзамена согласно

приложению №1.

4.Утвердить:

4.1.Членов комиссии по проведению ИС-11 согласно приложению №2.

4.2.Членов комиссии по проверке ИС-11 согласно приложению №3.

4.3.График работы членов комиссии по проверке ИС-11 согласно приложению

№4.

5.Голышевой О.Ю., ответственному лицу за организацию проведения

и проверку ИС-11, провести инструктаж с членами комиссий в соответствии

с методическими документами, рекомендуемыми при организации и проведении

ИС-11.

6. Голышевой О.Ю., заместителю директора по учебно-воспитательной

работе:

6.1. Утвердить форму уведомления для родителей (законных представителей)

об ознакомлении с результатами ИС-11 под подпись согласно приложению №5.

6.2. Организовать ознакомление учащихся с результатами ИС-11 под подпись

в день получения протокола.

6.3. Назначить ответственных за техническое сопровождение ИС-11:

6.3.1. Ответственным лицом за техническое сопровождение Панасюк Е.В.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

6.3.2. Техническим специалистом Сивцова Р.Б., техника образовательного

учреждения.

6.4. Определить местом тиражирования, копирования, сканирования

оригиналов

бланков участников ИС-11 кабинет №105.

7. Голышевой О.Ю., заместителю директора по учебно-воспитательной

работе,

предоставить в департамент образования:

7.1. Акт технической готовности образовательного учреждения проведения

ИС-11 не позднее одного дня до начала проведения ИС-11.

7.2. Сканированные проверенные бланки ИС-11 не позднее 11 декабря 2024

года на электронном флеш-носителе.

8. В муниципальное автономное учреждение «Информационно-

организационный центр» аналитический отчет по результатам проверки ИС-11 не

позднее  11 декабря 2024 года.

9. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе М.В. Косолович

обеспечить организацию образовательного процесса учащихся 6-10-х классов

в соответствии с расписанием учебных занятий в день проведения ИС-11,

4 декабря 2024 года.

10.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

          Приложение №1 к приказу

          от 28.11.2024№СТШ-13-775/4

Состав участников итогового сочинения (изложения)

4 декабря 2024 года

№ п/п ФИО участника Класс

1 Брейдер Степан Степанович 11А

2 Егоров Никита Алексеевич 11А

3 Жукова Елизавета Алексеевна 11А

4 Исакова Ксения Петровна 11А

5 Каримова Регина Илдаровна 11А

6 Климова Анна Владимировна 11А

7 Короткова Виктория Сергеевна 11А

8 Мачура Анастасия Андреевна 11А

9 Нежинская Анастасия Сергеевна 11А

10 Панкратов Илья Романович 11А

11 Попов Андрей Антонович 11А

12 Прокопов Велеслав Сергеевич 11А

13 Рабцевич Сергей Олегович 11А

14 Репин Дмитрий Олегович 11А

15 Скрыльникова Виктория Сергеевна 11А

16 Узун Анна Алексеевна 11А

17 Фирсова Юлиана Андреевна 11А

18 Харсеева Доминика Андреевна 11А

19 Храмов Павел Романович 11А

20 Шарапов Максим Евгеньевич 11А

21 Шуваков Рамиль Бесланович 11А

22 Агафонова Арсения Витальевна 11Б

23 Белякова Алина Александровна 11Б

24 Бергалиева Анель Вячеславовна 11Б

25 Бинковская Анастасия Юрьевна 11Б

26 Босый Богдан Андреевич 11Б

27 Гайдов Артём Константинович 11Б

28 Галимова Алия Айдаровна 11Б

29 Гуляев Захар Александрович 11Б

30 Зотова Екатерина Юрьевна 11Б

31 Калмазова Екатерина Мирзоевна 11Б

32 Конов Иван Олегович 11Б

33 Костромцов Илья Алексеевич 11Б

34 Кузнецов Даниил Александрович 11Б

35 Кулашкина Надежда Сергеевна 11Б

36 Лысенко Яна Игоревна 11Б

37 Мамасалиев Жамолдин 11Б

38 Мищенко Дарья Сергеевна 11Б

39 Николаев Максим Владимирович 11Б

40 Одибоев Сомон Мамоджонович 11Б

41 Питкин Максим Станиславович 11Б

42 Смолина Ангелина Михайловна 11Б

43 Сулик Даниил Эдуардович 11Б

44 Танев Павел Олегович 11Б

45 Терёхин Сергей Алексеевич 11Б

46 Тишкин Михаил Юрьевич 11Б

47 Хакимов Линар Флюрович 11Б

48 Чмых Анна Павловна 11Б

49 Щекочихин Дмитрий Алексеевич 11Б

50 Мордванюк Артём Алексеевич 11С

Приложение №2 к приказу

 от 28.11.2024№СТШ-13-775/4

Члены комиссии по организации и проведению

итогового сочинения (изложения)

4 декабря 2024 года

№

п/п

ФИО  Номер

аудитории

1 Голышева Оксана Юрьевна, ответственное лицо за организацию проведения

итогового сочинения (изложения)

2 Дементьева Ирина Яковлевна, член комиссии по проведению

итогового сочинения (изложения), ответственный организатор

в аудитории

0001

3 Шубина Елена Николаевна, член комиссии по организации

и  проведению итогового сочинения (изложения), организатор

в аудитории

4 Демидова Светлана Николаевна, член комиссии по организации

и проведению итогового сочинения (изложения), ответственный

организатор в аудитории

0002

5 Шуплецов Иван Геннадьевич, член комиссии по организации

и проведению итогового сочинения (изложения), организатор

в аудитории

6 Жданова Светлана Викторовна, член комиссии по проведению

итогового сочинения (изложения), ответственный организатор

в аудитории

0003

7 Сизова Нина Анатольевна, член комиссии по организации

и проведению итогового сочинения (изложения), организатор

в аудитории

8 Родионова Светлана Юрьевна, член комиссии по проведению

итогового сочинения (изложения), ответственный организатор

в аудитории

0004

9 Куряева Лариса Евгеньевна, член комиссии по организации

и проведению итогового сочинения (изложения), организатор

в аудитории

10 Кориннык Александр Васильевич, организатор вне аудитории

11 Воронин Андрей Владимирович, организатор вне аудитории

12 Гимаев Ирик Фаргатович, технический специалист

13 Сивцов Роман Борисович, технический специалист

Приложение №3 к приказу

от 28.11.2024№СТШ-13-775/4

Члены комиссии по проверке

итогового сочинения (изложения)

4 декабря 2024 года

№

п/п

ФИО

1 Гринёва Ольга Ивановна, член комиссии по проверке итогового

сочинения (изложения)

2 Захарова Анастасия Ивановна, член комиссии по проверке итогового

сочинения (изложения)

3 Морковских Олеся Робертовна, член комиссии по проверке

итогового сочинения (изложения)

4 Романюк Ульяна Юрьевна, член комиссии по проверке итогового

сочинения (изложения)

5 Симкина Любовь Александровна, член комиссии по проверке

итогового сочинения (изложения)

6 Смирнова Оксана Юрьевна, член комиссии по проверке итогового

сочинения (изложения)

7 Халтурина Светлана Васильевна, член комиссии по проверке

итогового сочинения (изложения)

8 Хамадиева Айсылу Ильясовна, член комиссии по проверке

итогового сочинения (изложения)

9 Черкашенко Елена Валентиновна, член комиссии по проверке

итогового сочинения (изложения)

10 Шаяхметова Галина Юрьевна, член комиссии по проверке итогового

сочинения (изложения)

Приложение №4 к приказу

 от 28.11.2024№СТШ-13-775/4

График работы

членов комиссии по проверке

итогового сочинения (изложения)

Дата работы Время работы Место работы

04.12.2024,

среда

с 15.50 до 18.00 Кабинет 123

05.12.2024,

четверг

с 11.30 до 13.30

с 13.30 до 15.30

Кабинет 123

06.12.2024,

пятница

с 11.50 до 13.50 Кабинет 123

* 04.12.2024 с 15.50 до 18.00 работают все члены комиссии.

   05.12.2024 с 11.30 до 13.30 учителя, работающие во 2 смену;

   05.12.2024 с 13.30 до 15.30 учителя, работающие в 1 смену.

   06.12.2024  с 11.50 до 13.50 работают все члены комиссии.

Приложение №5 к приказу

от 28.11.2024№СТШ-13-775/4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА»

628405 пр-д. Первопроходцев, 5, г. Сургут, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

тел./факс (3462) 52-50-74, Е-mail: sc13@admsurgut.ru

Уважаемая (ый)

__________________________________________________________________!

 Администрация муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Сургутская технологическая школа» информирует Вас о том, что

Ваш(а) сын/дочь, _______________________________________________________

По результатам проверки итогового сочинения (изложения) получил(а)

отметку зачет/незачет.

По возникшим вопросам необходимо обратиться к заместителю директора по

учебно-воспитательной работе – Оксане Юрьевне Голышевой (тел.52-50-70)

Директор/

или лицо его заменяющее                 О.Н. Финадеева

Уведомление получил                       ____________                          ________________
                                                                                                        Подпись                                                           Расшифровка подписи

Дата _________2024г.